

## Jessen ApS

Østergade 43

6630 Rødding

CVR-nr. 29809011

## Årsrapport for 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-05-2017

*Preben Jessen*

Preben Jessen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jessen ApS Østergade 43 6630 Rødding
CVR-nr.	29809011
Stiftelsesdato	03-01-2007
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Preben Jessen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af solcentre og dertil hørende aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 90.088, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.020.930, og en egenkapital på kr. 439.943.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende, dog forventer ledelsen et større resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>916.906</b>	<b>1.001.544</b>
Personaleomkostninger	1	-495.452	-455.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-250.075	-361.519
<b>Driftsresultat</b>		<b>171.379</b>	<b>184.685</b>
Finansielle omkostninger		-81.287	-56.883
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.092</b>	<b>127.802</b>
Skat af årets resultat	2	-4	-18.416
<b>Årets resultat</b>		<b>90.088</b>	<b>109.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		90.088	109.386
<b>Resultatdisponering</b>		<b>90.088</b>	<b>109.386</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	172.143	215.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>172.143</b>	<b>215.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	523.390	621.403
Indretning af lejede lokaler		519.003	218.971
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.042.393</b>	<b>840.374</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.214.536</b>	<b>1.055.374</b>
Råvarer og hjælpematerialer		70.670	61.252
<b>Varebeholdninger</b>		<b>70.670</b>	<b>61.252</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.628	130.440
Andre tilgodehavender		146.209	162.169
Periodeafgrænsningsposter		278.939	199.616
<b>Tilgodehavender</b>		<b>677.776</b>	<b>492.225</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.948</b>	<b>16.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>806.394</b>	<b>569.477</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.020.930</b>	<b>1.624.851</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		314.943	224.855
<b>Egenkapital</b>	5	<b>439.943</b>	<b>349.855</b>
Hensættelser til udskudt skat		21.314	21.310
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>21.314</b>	<b>21.310</b>
Gæld til banker		1.232.182	788.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.614	186.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.813	25.365
Gæld til virksomhedsdeltagere		266.064	253.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.559.673</b>	<b>1.253.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.559.673</b>	<b>1.253.686</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.020.930</b>	<b>1.624.851</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	459.019	411.438
Pensioner	9.900	13.000
Andre omkostninger til social sikring	26.533	30.902
	<u>495.452</u>	<u>455.340</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	4	18.416
	<u>4</u>	<u>18.416</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	300.000	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-85.000	-25.000
Årets afskrivninger	-42.857	-60.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-127.857</u>	<u>-85.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>172.143</u>	<u>215.000</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.222.479	1.350.580
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	54.265	79.225
Afgang i årets løb	-5.000	-207.326
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.271.744</u>	<u>1.222.479</u>
Af- og nedskrivninger primo	-601.076	-543.259
Årets afskrivninger	-147.278	-170.609
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	112.792
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-748.354</u>	<u>-601.076</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>523.390</u>	<u>621.403</u>

## Noter

2016

2015

## 5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	224.855	349.855
Forslag til årets resultatdisponering	0	90.088	90.088
	<b>125.000</b>	<b>314.943</b>	<b>439.943</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med Sydbank Leasing vedrørende leasing af 3 sol.

- Restløbetid: 11 måneder
- Gennemsnitlig månedlig ydelse: kr. 10.865
- Samlede forpligtelse: kr. 119.515
- Slutafregning: kr. 30.000

Selskabet har indgået leasingaftale med Spar Nord vedrørende leasing af 5 sol i Haderslev.

- Restløbetid: 50 måneder
- Gennemsnitlig månedlig ydelse: kr. 12.190
- Samlede forpligtelse: kr. 609.500
- Slutafregning: kr. 50.000

Selskabet har indgået leasingaftale med Spar Nord vedrørende leasing af 2 sol i Næsby.

- Restløbetid: 45 måneder
- Gennemsnitlig månedlig ydelse: kr. 5.580
- Samlede forpligtelse: kr. 251.100
- Slutafregning: kr. 25.000

Selskabet har indgået leasingaftale med Würth Leasing vedrørende 2 sol i Christiansfeld.

- Restløbetid: 5 måneder
- Gennemsnitlig månedlig ydelse: kr. 5.794
- Samlede forpligtelse: kr. 28.970
- Slutafregning: kr. 15.652

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller stillet sikkerhed.